1
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 29 октября  2015 г.
                               №   1018
г.  Алапаевск
О включении в очередь граждан, подавших заявление на однократно бесплатное предоставление в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства

Рассмотрев заявление Терехановой Надежды Анатольевны, 16 августа 1984 года рождения, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 22 июля 2015 года № 648-ПП «О реализации статьи 25 закона Свердловской области 07 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области» и признании утратившим силу некоторых постановлений Правительства Свердловской области», Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в очередь для постановки на учет в целях однократного бесплатного предоставления земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Алапаевское, следующего гражданина:

1.1. Тереханову Надежду Анатольевну, номер во внеочередной очереди – 29.

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское С.В. Брагина.
Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                          К.И.Деев